任意様式

温泉所有権者

　　　　　　　　　　　　変更届出書

温泉利用権者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　長　崎　県　知　事　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：

　　　　　　　　　　　届出

　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名：

　　　　　　　　　　　　　　　　法人の場合は、主たる事務所の所在地及び

　　　　　　　　　　　　　　　　名称並びに代表者の氏名

温泉所有者
　　　　　　　　を変更しましたので、下記のとおり届け出ます。

温泉利用権者

記

	温泉所在地

	地目

	共有の場合の持分

	変更前
	住　所

	氏　名

	変更後
	住　所

	氏　名

	変更年月日
	　　　年　　　月　　　日

	変更の理由